SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA - PR

Ofício nº. 0788/2021 - NRE- Chefia            União da Vitória, 20 de setembro de 2021.

 Prezada

Através deste, divulgamos a lista provisória de aprovados no processo de

credenciamento para Professor Formador, conforme EDITAL N.º 31/2021 –

DG/SEED.

Nome do candidato RG Área

Rosana Wichineski de Lara de Souza 91881055 BIOLOGIA

Sibeli Pachevitch 95191827 GEOGRAFIA

Patrícia dos Santos de Souza 97626596 LÍNGUA INGLESA

MARCOS CIESLAK 87009858 SOCIOLOGIA

Para apresentar recurso o período o prazo máximo é de 21/09/2021 a

22/09/2021 e pode ser feito clicando no link abaixo e preenchendo o formulário:

FORMULÁRIO PARA RECURSO

Atenciosamente

Carlos Alberto Polsin
Chefe do NRE de União da Vitória

Decreto nº 0180/2019 – D.O.E. nº 10354

Ilma. Chefe do Departamento
Diretoria de Educação
Departamento de Programas da Educação Básica
Coordenação de Formação
Secretaria de Estado da Educação e do Esporte

Rua Profª. Amazília,593 - Centro -CEP 84.600-285 - Fone (42) 3521-1800 - Fax(42)3521-1824

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSen2qDU2y1ZZuIqoeHkDviMp6dX_ws_qmqqQT0jlywE2gGbQA/viewform?usp=sf_link